

Odpowiedź na pytania Oferenta z dnia 21.06.2017 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada kody dostępu do systemu SCADA, do którego planuje się rozbudowę o nową jednostkę kogeneracyjną?

Odpowiedź 1

Zamawiający udostępni Wykonawcy dostęp do sterownika i systemu wizualizacji agregatu istniejącego. W przypadku jakichkolwiek zmian Wykonawca bierze odpowiedzialność za poprawność pracy istniejącego agregatu kogeneracyjnego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji umowy z Wykonawcą, w tym np. punktów dot. odszkodowań?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może udostępnić pełną analizę biogazu (w tym również na zawartości siloksanów oraz lotnych związków organicznych) dla planowanej jednostki?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dysponuje badaniami analizy składu biogazu w zakresie zawartości siloksanów oraz lotnych związków organicznych.

Pytanie 4

Czy i kiedy Zamawiający przewiduje wizję lokalną?

Odpowiedź 4

Zamawiający przewiduje wizję lokalną i wyznacza jej termin na dzień 27.06.2017 r. godz. 13.00 na terenie Oczyszczalni Ścieków w Czechowicach-Dziedzicach ul. Czysta 5.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.